2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 апреля 2018 г.
	№ 166-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления потребительским обществам
и сельскохозяйственным потребительским кооперативам из областного бюджета Ульяновской области субсидий в целях возмещения части затрат, связанных с развитием их экономической деятельности, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П
«О некоторых мерах, направленных на развитие потребительских обществ, сельскохозяйственных потребительских кооперативов, садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан», следующие изменения:

1) пункт 6 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) с внесением арендной платы по договорам аренды стационарных торговых объектов, расположенных на территории Ульяновской области
и используемых для осуществления розничной продажи сельскохозяйственной продукции и продуктов её переработки.»;
2) пункт 7 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«в размере 99 процентов объёма затрат, указанных в подпункте 7
пункта 6 настоящего Порядка, в течение первого года аренды соответствующих стационарных торговых объектов и в размере 50 процентов объёма этих затрат в течение второго года аренды таких стационарных торговых объектов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

       А.С.Тюрин
1304кк3